DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DE DESENHOS
PRODUZIDOS POR CRIANÇAS SOBRE A IMPORTÂNCIA DAS ÁRVORES NA NOSSA
VIDA de autoria de ANA PAULA DA SILVA VIEIRA, JOÃO PEDRO LOPES DA SILVA,
ALEX SANDRO DE MEDEIROS, MARIANA LUIZA VENTURINI PEDRO, PAULA
CAVALCANTE MONTEIRO, foi publicado nos Anais do IV Encontro das Licenciaturas da
Região Sul referente ao ISBN 978-65-5222-035-6.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/121377

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/121377